Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense –
Campus Avançado Abelardo Luz

Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado

A Comissão responsável por realizar o processo seletivo para professor substituto de Portugês e Inglês
instituído pela portaria 222/2024 do processo seletivo do EDITAL N°15/CAMSDP/IFC/2025, de 7 de
fevereiro de 2024,  torna público o resultado preliminar da prova didática e da prova de títulos, por
ordem de classificação:

Nome do Candidato Ordem de
Classificados

Nota
Didática

Nota
Títulos

Nota final

CAMILA ECKS
BORDIN

1º 85,16 70 80,61

EDILENE PRISCILA
MARTIGNONI

Desclassificad
a

0 70 21,00

Abelardo Luz, 2 de abril de 2025.
Carlo Eduardo Sousa Retori

A Comissão.

Estrada Geral, s/nº
Assentamento José Maria
CEP:89830-000
Abelardo Luz/SC
Fone: (47) 3331-7883

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RESULTADO Nº 2/2025 - DEPE/ABEL (11.01.15.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 02/04/2025 13:33 )
CARLO EDUARDO SOUSA RETORI

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DEPE/ABEL (11.01.15.03)

Matrícula: ###042#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 2 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 02/04/2025 c63f37847c

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf